深圳市知识产权局关于举办“知识产权强市建设推进培训班”的通知
各有关单位/个人：
[bookmark: _GoBack]为了更好地增强我市科技创新企业和知识产权服务机构对国家宏观专利政策和国家战略的认识和理解，提高科技创新企业在经营管理过程中知识产权的保护、管理和运用能力，我局决定举办“知识产权强市建设推进”培训班。
本次免费培训班由深圳市知识产权局主办，深圳崇德广业知识产权运营顾问有限公司承办，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
2017年3月17日（星期五）上午09:00-12:00，下午14:00-17:00（8:30开始签到）。
二、培训地点
    深圳市福田区华强北路1019号华强广场酒店,24楼，紫荆厅
三、培训主题
主题1.国家专利战略政策解读及对企业的影响
主题2.企业商战与专利应用
四、主讲嘉宾
1.梁心新
国家知识产权局保护协调司，战略处处长。国发（2015）71号《关于新形势下加快知识产权强国建设的若干意见》主要执笔人，政策改革小组负责人。
2.董新蕊
原国家知识产权局保护协调司，《专利三十六计》作者。
五、培训对象及报名
科技创新企业经营负责人、企业知识产权负责人、知识产权服务机构负责人、知识产权从业人员等，培训规模为180人。
请各有关单位及个人于2017年3月15日18:00前将报名回执发送至yuantao@homoral.com。
联系人：袁韬，电话：13502855420。特此通知。
六、交通提示
　　培训地点停车位比较紧张，请尽量乘坐公共交通工具前往。
地址：深圳市福田区华强北路1019号华强广场酒店
　　附近地铁站：蛇口线华强北站A出口、罗宝线华强路站A出口
附近公交站：上海宾馆、振华路中、航苑大厦、华强路口

附件：1.报名回执
	单位名称

	姓名
	职务
	手机号码
	Email

请各有关单位或个人于2017年03月15日前将报名回执发送至yuantao@homoral.com。

深圳市知识产权局
2017年02月17日

- 2 -